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Elinvoimajaoston kokouksessa on ilo esitellä Orimattilan uudet 
työllisyys- ja yrityskoordinaattorit. Työllisyyskoordinaattorina toimii 
Pauliina Johansson, joka tuo mukanaan laajan kokemuksen 
työllisyyden edistämisestä ja yhteistyön rakentamisesta erilaisten 
sidosryhmien kanssa. Hänen tehtävänään on edistää paikallista 
työllisyyttä, tukea työnhakijoita ja yrityksiä sekä kehittää ratkaisuja, 
jotka parantavat työmarkkinoiden toimivuutta Orimattilassa. 
  
 
Yrityskoordinaattorina aloittanut Tytti Ritala keskittyy vahvasti alueen 
yritysten tukemiseen, elinvoiman kehittämiseen ja elinkeinoelämän 
kasvun edistämiseen. Hänen tehtävänään on ylläpitää tiivistä 
vuoropuhelua paikallisten yritysten kanssa ja luoda edellytyksiä 
uusille investoinneille ja työpaikoille. 

 
 
Kokouksessa molemmat koordinaattorit esittäytyvät tarkemmin ja 
avaavat omia työnkuviaan ja tavoitteitaan. Esittelyn yhteydessä 
käydään lähetekeskustelu, jossa elinvoimajaoston jäsenillä on 
mahdollisuus esittää kysymyksiä ja antaa näkemyksiä 
koordinaattorien työhön liittyvistä tavoitteista ja painopisteistä. 
Keskustelun tavoitteena on luoda yhteinen ymmärrys siitä, miten 
Orimattilan elinvoimaa voidaan parhaiten vahvistaa yhteistyöllä ja 
uusilla toimintamalleilla. 
  

 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 

 Päätösehdotus 
 
  Elinvoimajaosto päättää merkitä työllisyyskoordinaattori Pauliina 

Johanssonin ja yrityskoordinaattori Tytti Ritalan esittäytymisen sekä 
heidän työnsä tavoitteista käydyn lähetekeskustelun tiedoksi. Lisäksi 
elinvoimajaosto antaa evästyksiä koordinaattorien työn 
painopistealueisiin liittyen ja linjaa, että koordinaattorit laativat 
kevään 2025 aikana toimintasuunnitelman tavoitteidensa 
edistämiseksi. 
 
Toimintasuunnitelma esitellään elinvoimajaostolle seuraavassa 
kokouksessa, jossa se voidaan tarvittaessa hyväksyä ja päivittää 
kaupungin elinvoimatyön linjauksia tukevaksi. 
 

 Päätös Elinvoimajaosto päätti merkitä työllisyyskoordinaattori Pauliina 
Johanssonin ja yrityskoordinaattori Tytti Ritalan esittäytymisen sekä 



heidän työnsä tavoitteista käydyn lähetekeskustelun tiedoksi.  
 
Lisäksi elinvoimajaosto keskusteli molempien koordinaattorien työn 
painopistealueista. Elinvoimajaosto päätti, että koordinaattorit 
laativat kevään 2025 aikana toimintasuunnitelman tavoitteidensa 
saavuttamiseksi. Toimintasuunnitelma esitellään seuraavassa 
elinvoimajaoston kokouksessa. 
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